
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Víceúčelová hala Jarom ěřice nad Rokytnou  

Autor práce:  Barbara Adamčíková 

Vedoucí práce (ARC): doc. Ing. arch. Antonín Odvárka, Ph.D.  

Vedoucí práce (PST): doc. Ing. Libor Matějka, CSc., Ph.D., MBA 

Popis práce: 

Barbara Adamčíková ve své BP vychází z architektonické studie, kterou vypracovala na téma 
„Víceúčelová hala Jaroměřice nad Rokytnou“ v rámci ateliérového projektu 3. ročníku AG035 
v letním semestru akademického roku 2019/2020. Pro bakalářskou práci tento koncept 
aktualizovala a doplnila propracovaným detailem ukotvení zábradlí ve schodišti.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka Barbara Adamčíková v průběhu celého studia bakalářského studijního programu 
dosahovala při dílčích výkyvech v teoretických předmětech většinou velmi dobrých výsledků, a 
to především ve výuce ateliérů architektonické tvorby. Také ve jednotlivých disciplínách při 
Ústních státních závěrečných zkouškách dosáhla hodnocení „velmi dobře B/1,5“, „dobře C/2“ a 
„výborně A/1“.  
Studentka na zadaném úkolu bakalářské práce nepracovala průběžně a systematicky, potýkala 
se s technickými nedostatky, které pramenily z omezené hloubky znalostí pozemního 
stavitelství a souvisejících disciplín. Při konzultacích mnohdy nedokázala obhájit konstrukční a 
grafická řešení, která předkládala na dílčích výkresech. Například ve výkresu tvaru uvedla 
kompletní výpis výztuže s přesným vyčíslením hmotnosti, což bez výkresu výztuže nebylo 
možné, ani nebylo předmětem zadání.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Jednou z nejslabších částí BP je kvalita vypracování konstrukčních detailů, které byly odevzdány 
spíše na úrovni studie a v žádném případě nesplňují požadavky na vypracování konstrukčních 
detailů po stránce věcné i formální. Na tuto skutečnost byla studentka předem během 
konzultací upozorňována. Přesto výkresy odevzdala. 
Vzhledem k výše uvedeným faktům navrhujeme hodnocení bakalářské práce Barbary 
Adamčíkové klasifikačním stupněm dostatečně E/3.  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  E / 3 

Datum:  25. května 2021  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


